CONSELHO SUPERIOR DA MAGISTRATURA

Exmo. Senhor

Presidente da Comissão de Assuntos Constitucionais,

Direitos, Liberdades e Garantias

Dr. Luís Marques Guedes

Email: 1CACDLG@ar.parlamento.pt

V/ Referência: V/ Data: N/ Referência: Ofício n.º Data:
916/1.ª-CACDLG/2021 24-11-2021 2021/GAVPM/3872 2021/OFC/06681 02-12-2021

ASSUNTO: Projeto de Lei n.º 1015/XIV/3.ª (NiCR) - NU: 692106

No seguimento do oficio mencionado em epigrafe, atenta a dissolução do Parlamento

informa-se V. Exa. que, oportunamente e se para tal for novamente solicitado, o Conselho

Superior da Magistratura, emitirá o competente parecer.

Com os melhores cumprimentos,

  MDCDRVR | 1 / 1
Rua Duque de Palmela n.º 23 ● 1250-097 Lisboa

Telefone:  213 220 020 ● Fax: 213 47 4918
http://www.csm.org.pt ● csm@csm.org.pt

Afonso Henrique
Cabral Ferreira
Chefe de Gabinete

Assinado de forma digital por Afonso
Henrique Cabral Ferreira
16848b879feb3d3506c48d6aa4aa52c83e95d8f9

Dados: 2021.12.02 14:33:34

icabrita
Carimbo